

Busko-Zdrój, 03.04.2025 r.

Dotyczy: „Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego typu E na potrzeby MPGK Sp. z o.o. Busko Zdrój”

Znak postępowania: ZZ.261.2.2025.PS

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Działając na podstawie § 20 ust. 1 oraz § 21 ust. 3 Regulaminu udzielania zamówień sektorowych na dostawę, usługi i roboty budowlane w Miejskim Przedsiębiorstwie Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. w Busku-Zdroju, Zamawiający - Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. z siedzibą w Busku-Zdroju, ul. Łagiewnicka 25 informuje, że po przeprowadzeniu oceny ofert dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego typu E na potrzeby MPGK Sp. z o.o. Busko Zdrój, tj. oferty złożonej przez Wykonawcę Nida Media Sp. z o.o. Leszcze 15, 28-400 Pińczów za kwotę brutto 3 080 561,27 zł (100,00 pkt).

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferta niniejszego Wykonawcy uzyskała najwyższą łączną liczbę punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez Zamawiającego, którą stanowi suma punktów w kryterium wskazanym w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, tj.

w kryterium „Cena oferty brutto”.

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy, których ocena punktowa w kryterium wskazanym w niniejszym postępowaniu przedstawia się następująco:

Nr	Nazwa (firma) i adres Wykonawcy	Ocena punktowa w kryterium (w pkt)
		Cena brutto 100%
1.	PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o. ul. Jana Kazimierza 3, 01-248 Warszawa	99,22
2.	Veolia Energy Contracting Poland Sp. z o.o. ul. Puławska 2, 02-566 Warszawa	Oferta odrzucona
3.	„Nida Media” Sp. z o.o. Leszcze 15, 28-400 Pińczów	100,00

Zamawiający informuje, iż dokonał odrzucenia oferty Wykonawcy: Veolia Energy Contracting Poland Sp. z o.o. ul. Puławska 2, 02-566 Warszawa na podstawie § 19 pkt. 1 lit. e) Regulaminu udzielania zamówień sektorowych na dostawę, usługi i roboty budowlane w Miejskim Przedsiębiorstwie Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. w Busku-Zdroju: „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli (...) e) jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia określonymi w dokumentacji przetargowej”.

Uzasadnienie faktyczne i prawne:

Zamawiający wymagał w pkt. 10.2 SWZ, aby oferta wykonawcy została zabezpieczona hasłem, które zostanie udostępnione Zamawiającemu po upływie terminu składania (lecz nie później niż przed otwarciem ofert), pod rygorem odrzucenia oferty jako niezgodnej z warunkami zamówienia.

Oferta powyższego Wykonawcy nie została zabezpieczona hasłem, które zostaje udostępnione Zamawiającemu po upływie terminu składania.

Z uwagi na to, że oferta została przekazana w sposób niezgodny z wymaganiami technicznymi oraz organizacyjnymi sporządzania i przekazywania ofert zawartymi w SWZ, zostaje odrzucona na podstawie § 19 pkt. 1 lit. e) Regulaminu udzielania zamówień sektorowych na dostawy, usługi i roboty budowlane w Miejskim Przedsiębiorstwie Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. w Busku-Zdroju.

Krzysztof Kryczka
Prezes Zarządu

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Krzysztof Kryczka